АДМИНИСТРАЦИЯ ФИРСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» декабря 2024 г.                                                                                    № 19-п

Об утверждении Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля на 2025 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными0 органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области, постановляю:
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области на 2025 год, согласно приложению № 1.
2. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов на территории Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области на 2025 год, согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО Главы Фирстовского сельского поселения                              О.М. Идрисова